Муниципальное автономное учреждение
«Центр реализации молодежных и

профилактических программ г.Тобольска»
8 мкр., стр. 37/3а, г. Тобольск, Тюменская область, 626150 тел./ факс (3456) 241624, E-mail: crmDP.tob@mail.ru.

Протокол комиссии по закупкам № Ц

г. Тобольск 29 марта 2022 года

1. Наименование заказчика:
Муниципальное автономное учреждение «Центр реализации молодежных и
профилактических программ г. Тобольска»
2. Местонахождение, почтовый адрес заказчика: 626150,Тюменская область, г. Тобольск,
8 микрорайон, 37/3а, телефон:8 (3456) 241624, адрес электронной почты:
crmpp.tob@mail.ru
3. Наименование предмета закупки: услуги по предоставлению доступа к местной
телефонной связи, местного внутризонового, междугороднего телефонного соединения.
4. Состав Единой комиссии.
1. Состав Единой комиссии определен Приказом МАУ «ЦРМПП» от 27.01.2022 № 17-п «Об
утверждении состава единой комиссии по закупкам товаров, работ, услуг».
4.2. На заседании Единой комиссии (далее -  Комиссия) при рассмотрении заявок
присутствовали:
Председатель комиссии:
- Неустроева Н.Б.
Заместитель председателя комиссии:
- Куценко О.Б.

Члены комиссии по закупкам:
Исламова Н.В.
Тимофеева Л.К.
Секретарь комиссии:
Колчанова О.И.

Присутствовали 5 из 5 членов Единой комиссии. Кворум имеется. Комиссия
правомочна.
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика сформировано
функционалом в ЕИС.

*

Повестка дня:

1. Закупка у единственного поставщика на право заключения договора:
1.Слушали Неустроеву Н.Б.: услуги по предоставлению доступа к местной телефонной
связи, местного внутризонового, междугороднего телефонного соединения.

В соответствии с п.22.3 Положения о закупках, товаров, работ и услуг для нужд
МАУ «ЦРМПП»: «Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
осуществляется в следующих случаях: пп. 22.3.14. осуществление закупки услуг связи,
включая междугороднюю, международную и услуги по предоставлению доступа к
информационно-коммуникационной сети «Интернет»;
Предлагаю заключить договор с единственным поставщиком являющимся
специализированной организацией.

mailto:crmDP.tob@mail.ru
mailto:crmpp.tob@mail.ru

Голосование:
Кворум соблюден.
Голосовали «ЗА» 4 человека. Голосовали «ПРОТИВ»__0__человек.
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ _ 0 _  человек.

Решение: Заключение договора с единственным поставщиком на основании
пп. 22.3.14 осуществление закупки услуг связи, включая междугороднюю,

международную и услуги по предоставлению доступа к информационно
коммуникационной сети «Интернет».

Единственный поставщик:

ПАО «МТС»
Юридический адрес: 109147, г. Москва, ул. Марксистская,4
Филиал ПАО «МТС» в Тюменской области
Почтовый адрес: 625026, г. Тюмень, ул. Мельникайте, 100А/1
Р/с 40702810500000003942 в ПАО «МТС Банк» г. Москва
к /с30101810600000000232
БИК 044525232
ИНН/КПП 7740000076/720302001

Подписи:
Председатель комиссии:

Неустроева Н.Б.

Заместитель председателя комиссии:

- Куценко О.Б.

Члены комиссии по закупкам:

Исламова Н.В. п
Тимофеева Л.К.

Секретарь комиссии:
Колчанова О.И. 4